
R A D A  M I E J S K A  W  WOŁCZYNIE
_________________________________        

       

Z A W I A D O M I E N I E

W dniu 18 grudnia 2019 r. o godzinie 13.00 w sali posiedzeń Urzędu
Miejskiego w Wołczynie odbędzie się sesja Rady Miejskiej 

Porządek obrad:

1. Sprawy organizacyjne.

2. Interpelacje, wnioski i zapytania.

3. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w Wołczynie:

a) w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2019 rok,

b) zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zwolnień  od  podatku  od  nieruchomości  dla
przedsiębiorców na lata 2020 – 2021,

c) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia  trybu udzielania,  rozliczania  i  kontroli
prawidłowości  pobierania  i  wykorzystywania  dotacji  dla  publicznych  i
niepublicznych  przedszkoli,  szkół  i  innych  form  wychowania  przedszkolnego
prowadzonych  na  terenie  gminy  Wołczyn  przez  osoby  prawne  niebędące
jednostkami samorządu gminnego oraz osoby fizyczne,

d) w sprawie  określenia  średniej  ceny  jednostki  paliwa w Gminie  Wołczyn na rok
szkolny 2019/2020,

e) w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zainwestowania wsi
Wierzbica Dolna,

f) w  sprawie  załatwienia  skargi  nr  OR.0510.3.2019  na  działalność  dyrektora
Publicznego Przedszkola w Wołczynie,

g) w sprawie petycji nr OR.152.6.2019 w zakresie zmiany przepisów prawa,

h) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w gminie
Wołczyn na 2020 rok,

i) w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w gminie Wołczyn na 2020 rok,

j) w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2025,

k) w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2020 rok

4. Informacja Burmistrza Wołczyna z działalności w okresie między sesjami.

5. Odpowiedzi na zapytania oraz inne zapytania.

                                                                                           Przewodniczący Rady

                                                                                                                    Waldemar Antkowiak

Transmisja sesji oraz projekty uchwał udostępnione są na portalu posiedzenia.pl/wolczyn

http://posiedzenia.pl/wolczyn

